令和　　年　　月　　日

  公益財団法人大田区スポーツ協会

　　　　　　　　　　　理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　 加盟団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成３１年度（令和元年） 加盟団体振興補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
記

        添付書類

　　　　　　　　1、平成３１年度(令和元年)　事業計画書

　　　　　　　　2、平成３１年度(令和元年)　 eq \o\ad(予算書,　　　　　)
　　　　　　　　3、平成３０年度　事業報告書

                4、平成３０年度　決　算　書